
 

 
 

OBEC KOMÁROV 
 

zápis z 25. zasedání zastupitelstva obce Komárov dne 10.9.2013  
Jednání zastupitelstva obce se konalo v zasedací místnosti Obecního úřadu Komárov  od 
19,00 hodin. Jednání vedl starosta obce pan Antonín Mlýnek. 

 
Přítomní:  A. Mlýnek, M.Gajdošík, M.Zapletalová, J.Řehůřek, J.Bětík, D.Hanáček   
                  S.Sukup 
 
Omluveni:  
 

   Hosté: J.Vaculík, B.Vyoral, M.Švendová 
                    

   Zahájení 
- Volba ověřovatelů zápisu  
- Kontrola usnesení  
- Schválení programu 

 
Dále starosta předložil návrh programu 25. zasedání zastupitelstva obce tak, jak byl 
vyvěšen na úřední desce obecního úřadu. 

    
    Program: 

1. Žádost o navýšení příspěvku obci na dopravní obslužnost 
2. Příkaz č. 11/2013 KŘ za správní delikt 
3. Volby do poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 
4. Výstava 20.9. – 22.9.2013 
5. Různé 
6. Závěr 
 

   Zahájení 
Starosta přivítal členy zastupitelstva obce. Konstatoval, že zasedání zastupitelstva obce je 
schopno se usnášet. Starosta určil zapisovatele pro pořízení zápisu 25. zasedání 
zastupitelstva obce paní Ivanu Žeravíkovou. 
Ověřovateli zápisu byli určeni pan Gajdošík a pan Bětík. 
 
1)-  Starosta seznámil přítomné s žádostí krajského úřadu o navýšení na dopravní 
obslužnost   od 1.1.2014 85,-Kč na občana a od 1.1.2015 100,-Kč na občana.  

   Hlasování: 
   pro  7  proti  0  zdržel se  0 
   Usnesení bodu č.25/1: 

 Přítomní zastupitelé žádost projednali a schvalují žádost k navýšení příspěvku. 
 
2) - Přítomní zastupitelé projednali příkaz č. 11/2013 KŘ na pokutu za správní delikt ukládá 
obci Komárov ve výši 3 000,-Kč  

   Hlasování: 
   pro  5  proti  2  zdržel se  0 
   Usnesení bodu č.25/2: 
   Přítomní zastupitelé projednali příkaz č. 11/2013 a schvalují pokutu za správní delikt  
   zaplatit z rozpočtu obce částku 3 000,-Kč. 
   Náprava – zastupitelé ukládají zálohovat www stránky obce (archiv) a stanovují 
   zodpovědnou osobu za kontrolu starostu obce pana Mlýnka, kontrolní komise bude 
   provádět kontrolu čtvrtletně.   
                                                                        1. 



 

 
 

                                                                         
3) - Starosta informoval přítomné zastupitele k volbám do Poslanecké sněmovny Parlamentu 
ČR ve dnech 25. – 26.10.2013 a určil minimální počet členů volební komise - 4 členy. 
Usnesení bodu č.25/3 
Přítomní zastupitelé berou na vědomí informace k volbám a určení počtu členů volební 
komise. – 4 členy. 
 
4) – Starosta a paní Zapletalová informovali k výstavě ,,Komárov v toku času“ ve dnech  
20.-22.9.2013 - osloveny média, p Foltýn z krajského úřadu a starostové okolních obcí, 
fotografka paní Krutilová. 
Usnesení bodu č. 25/4 
Přítomní zastupitelé berou na vědomí informace k přípravám výstavy ,,Komárov v toku času“ 
 
5/1 – D.Hanáček – navrhuje upravit prostor bývalé skládky, odstranit buňku, kontejnery 
soustředit do jedné části, odstranit plot a prostor upravit.  
M.Zapletalová - navrhuje vzniklý prostor jako odpočinkovou zónu. 
S.Sukup – požaduje na příští zasedání doložit doklady k bývalé  skládce (kolaudační 
rozhodnutí a zastavení provozu skládky) 
Usnesení bodu č. 25/5/1 
Zastupitelé ukládají starostovi přemístit buňku a kontejnery do prostor sběrného dvora, 
odstranit starý plot, plochu upravit a doložit požadované dokumenty. 
 
5/2 – Starosta seznámil přítomné zastupitele s pozvánkou obce Žlutava na konání soutěže 
dne 21.9.2013, vzhledem k tomu, že ve stejném termínu se pořádá výstava v naší obci osloví 
se veřejnost.  
V obci Pohořelice se 14.9.2013 koná 120 let založení SDH  
Usnesení bodu č. 25/5/2 
Zastupitelé berou na vědomí pozvánky z okolních obcí. 
 
5/3 –Přítomní byli seznámeni se stížností paní V.Šohajkové a J.Šohajkové  na rušení nočního  
klidu při konání oslav na hřišti TJ Sokol 
Usnesení bodu č. 25/5/3 
Starosta ukládá organizaci TJ Sokol, která je zodpovědná za pořádání akcí aby sjednali 
nápravu a při akcích se dodržoval noční klid. 
 
5/4 – Paní Zapletalová navrhuje dle zájmu dětí vysadit dětský sad. 
V knihovně jsou vyřazeny další knihy. 
Informuje se jak pokračuje zpracování auditu pro MŠ 
Požádala o schválení účasti na školení – o rozpočtových pravidlech 
Usnesení bodu č. 25/5/4 
Přítomní zastupitelé berou na vědomí návrh na výsadbu dětského sadu a vyřazení knih. 
Starosta informoval o zpracování auditu – p.Mizera zpracovává projekt který je jeho součástí. 
Přítomní zastupitelé schvalují účast p.Zapletalové na školení a zaplatit z rozpočtu obce. 
 
5/5 – pan B.Vyoral  podal stížnost na špatně udržovaný hřbitov v Pohořelicích. 
Dotazuje se, zda byla ukončena činnost komise, která vznikla při pozemkových úpravách a 
kdy se bude pokračovat s plánovanou akcí - úprava cesty. 
Usnesení bodu č. 25/5/5 
Zastupitelé ukládají starostovi informovat se na údržbu hřbitova v Pohořelicích. 
Zastupitelstvo ukládá starostovi zjistit činnost komise a úpravu cesty. 
 
 
                                                                        2. 
 



 

 
 

5/6 – příští zasedání se koná 5.11.2013. 
Usnesení bodu č. 25/5/6 
Přítomní zastupitelé berou na vědomí konání příštího zasedání. 
 
 
 
 
 
 
Starosta obce:  Antonín Mlýnek 
 
 
 Zápis ověřili:  Miroslav Gajdošík 
 
  
                     Jaroslav Bětík 
 
 
 Zápis provedla:         Ivana Žeravíková. 
 
 
     
 
  
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                            3. 


